«ЕМВА» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

                               169200, Республика Коми, г.Емва, ул.Октябрьская, 25______________
КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

  ___ марта  2013 года                                                                                                  №I-__/__
О внесении изменений в решение Совета городского  поселения «Емва» от 09.11.2012г. №I-1/3 «Об утверждении регламента Совета городского поселения «Емва»

В целях упорядочения работы Совета городского поселения «Емва» и администрации городского поселения «Емва»

Совет городского поселения «Емва»

РЕШИЛ:

1. Пункт 3 статьи 9 Регламента Совета городского поселения «Емва» изложить  в следующей  редакции:

 «Проекты решений предоставляются депутатам не позднее чем за 3 дня до их рассмотрения на сессии, проекты решений депутаты получают в администрации городского поселения «Емва».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава городского поселения «Емва» -
Председателя Совета поселения                                                           Д.В.Соловьёв
ПОПОВ В.А.

_________________

КУЛИК А